

Sune Invest ApS
Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 19. juni 2015

Sune Walther Jensen

dirigent



CVR-nr. 34 08 52 26

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Sune Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Farum, den 19. juni 2015

Direktion:



Sune Walther Jensen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Sune Invest ApS
Bygmarken 26
3520 Farum

CVR nr.: 34 08 52 26
Stiftet: 15. december 2011
Hjemstedskommune: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2014

Direktion

Sune Walther Jensen

Revisor

Lynge Pedersen & Gøttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. juni 2015.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er som holdingselskab, herunder besiddelse af anparter og aktier i virksomheder indenfor hvidevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 564.636 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
			tkr.
Bruttotab		-33.352	-23
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-15.000	-10
Resultat af primær drift		-48.352	-33
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		-488.518	-658
Finansielle indtægter	1	0	3
Finansielle omkostninger	2	-5.336	-61
Ordinært resultat før skat		-542.206	-749
Skat af årets resultat	3	-22.430	22
Årets resultat		<u>-564.636</u>	<u>-727</u>

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	-564.636
Disponeret i alt	<u>-564.636</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2014	2013
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Hjemmeside	4	0	35
		<u>0</u>	<u>35</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	357
		<u>0</u>	<u>357</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>392</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	22
Andre tilgodehavender		33.769	45
		<u>33.769</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.769</u>	<u>67</u>
AKTIVER I ALT		<u>33.769</u>	<u>459</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2014	2013
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-1.030.883	-466
Egenkapital i alt	6	<u>-950.883</u>	<u>-386</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		770.049	770
	7	<u>770.049</u>	<u>770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.021	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7
Selskabsskat		138.718	0
Anden gæld		61.863	59
		<u>214.603</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>984.652</u>	<u>845</u>
PASSIVER I ALT		<u>33.769</u>	<u>459</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u> tkr.
1 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	0	3
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	5.142	56
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	194	5
Finansielle omkostninger	<u>5.336</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	22.430	-22
Skat af årets resultat	<u>22.430</u>	<u>-22</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Hjemmeside</u>
Kostpris 1. januar 2014	50.000
Afgang i årets løb	-50.000
Kostpris 31. december 2014	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	15.000
Årets afskrivninger	7.500
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-22.500
Afskrivninger 31. december 2014	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>0</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. januar 2014	790.522
Kostpris 31. december 2014	<u>790.522</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	-213.060
Andel af årets resultat efter skat	-157.270
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>-370.330</u>
Nedskrivninger 1. januar 2014	220.834
Årets af- og nedskrivninger på goodwill	331.248
Nedskrivninger 31. december 2014	<u>552.082</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	131.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u><u>0</u></u>

Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede:				
123Hvidevarer ApS, Furesø	100%	125.000	-3.519.838	-3.545.217
Snappi ApS, Furesø	100%	80.000	-109.823	-55.025
SJ Group AS, Norge	100%	30.522	-818.323	-844.885

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar	80.000	0	-466.247	0	-386.247
Årets resultat			-564.636		-564.636
Saldo 31. december 2014	80.000	0	-1.030.883	0	-950.883

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1. januar 2014	31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	770.049	770.049	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	770.049	770.049	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om finansiel støtte til datterselskabet SJ Group AS frem til den 31. august 2015 i det omfang det måtte være nødvendigt for at datterselskabets forpligtelser kan afvikles i takt med forfald.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i datterselskabet, 123Hvidevarer ApS, ligger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.